TANGERANG PADA PEMILIHAN TAHUN 2024. 

KESATU :  Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati 

Kabupaten Tangerang Nomor Urut 2 (dua) Sdr. Drs. H. Moch. 

Maesyal Rasyid, M.Si. dan Sdri. Intan Nurul Hikmah, S.E.  

dengan perolehan suara sebanyak 995.486 (sembilan ratus 

sembilan puluh lima ribu empat ratus delapan puluh enam) 

suara atau 65,14% (enam puluh lima koma empat belas persen) 

dari total suara sah, sebagai Pasangan Calon Bupati dan Wakil 

Bupati Terpilih Kabupaten Tangerang Periode Tahun 2025-

2030 dalam Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Tangerang Tahun 2024.